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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

زندگی؛ هدیه مرد حادثه دیده به بیماران
اعضای بدن مردی که دچار مرگ مغزی شده بود به 3بیمار زندگی دوباره بخشید. این مرد 49ساله اهل شهرستان 
ارزوئیه کرمان به نام غلامحسین حیدری بر اثر حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود که خانواده اش با اهدای 

اعضای بدنش موافقت کردند و به این ترتیب کبد و کلیه های وی به 3بیمار اهدا شد.

آمادگی 125شاهد برای شهادت علیه منافقین
هجدهمین جلسه دادگاه رســیدگی به اتهامات ۱۰4نفر از اعضای گروهک منافقین صبح دیروز در شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. در این جلسه رئیس دادگاه اعلام کرد که ۱25نفر اعلام کرده اند حاضرند 

برای شهادت علیه منافقین در دادگاه حاضر شوند. قرار است رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه یابد.
اهدای عضو

دادگاه

دستگیری قاتل پرستار گمشده 

مرد آمریکایی که پس از ربودن پرستار جوان، چند روز پیش 
از مراسم عروسی اش  او را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش همشــهری به نقل از فاکس نیوز، چند  ماه پیش با 
گم شدن پرستار جوانی به نام ملیسا جوبن در پورتلند آمریکا، 
تحقیقات برای یافتن ردی از او آغاز شد. ملیسا قرار بود به زودی 
با نامزدش در هاوایی ازدواج کند و در حال برنامه ریزی برای 
مراسم عروســی بود که به طرز مرموزی گم شد. تحقیقات 
پلیس برای پیدا کردن این زن ادامه داشــت تا اینکه مدتی 
بعد جسد بی جان او در منطقه ای جنگلی پیدا شد. بررسی ها 
نشان می داد که وی هدف تجاوز قرار گرفته و به طرز هولناکی 
به قتل رسیده است. تنها سرنخ برای شناسایی عامل جنایت، 
دی ان ای قاتل بود که در محل جنایت به جا مانده بود. مأموران 
در این مدت تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی قاتل انجام 
دادند تا اینکه مدتی قبل به مردی که در همســایگی ملیسا 
زندگی می کرد، مشکوک شدند. وقتی دی ان ای این مرد مورد 
بررسی قرار گرفت، معلوم شد که وی عامل جنایت است و به 
این ترتیب او اعتراف کرد که پس از ربودن ملیسا، چندین روز 
او را در خانه اش زندانی کرده بود تا نقشه شومش را عملی کند 
و درنهایت نیز وی را به قتل رســانده بود. این مرد قرار است 

به زودی در دادگاه محاکمه شود.

 پایان تلخ دوستی اینستاگرامی
آشــنایی دختر جوان با پسری در اینســتاگرام پایان تلخی 
داشت. به  گزارش همشهری، چند روز پیش  دختری 25ساله 
نزد ماموران پلیــس رفت و گفت که به دام یک خواســتگار 
قلابی افتاده است. وی توضیح داد: چند وقت قبل با پسری به 
نام سامان در اینستاگرام آشنا شدم. او می گفت که قصدش 
ازدواج اســت اما وقتی با هم قرار ملاقات گذاشتیم، با تهدید 
مرا ربود و مورد آزار و اذیت قــرار داد. بعد هم تهدید کرد که 
اگر شکایت کنم،  آبرویم را می برد. با این شکایت،    تحقیقات 
مأموران برای بازداشــت جوان متجاوز آغاز شد اما او پس از 
این حادثه از ترس دستگیری به خارج از تهران گریخته بود. 
با این حال ردیابی ها برای دستگیری متهم آغاز شد و ردپای 
او در شمال کشور به دست آمد. او چند روز پیش طی عملیاتی 
ضربتی دستگیر شد و هرچند منکر جرم خود بود اما پس از 
مواجهه حضوری با شاکی پرونده چاره ای جز اعتراف ندید. 
این پسر جوان درحالی که ابراز پشیمانی می کرد، گفت: روز 
حادثه وسوسه های شیطانی سراغم آمد و دختر جوان را تسلیم 
خواسته های شــوم خود کردم اما خیلی پشیمانم و تقاضای 
بخشش دارم. این متهم به زندان انتقال یافت تا به زودی در 

دادگاه کیفری پای میز محاکمه برود.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

رودست زدن مسافر به راننده 
شیطان صفت

زنی جوان برای فرار از دســت راننده ای که قصد آزار و اذیت او را 
داشــت، خودش را به مردن زد. به گزارش همشهری، صبح شنبه 
زنی جوان از خانه اش واقع در غرب پایتخت،  خارج شد تا به محل 
کارش برود. او در خیابان سوار ماشینی شد که راننده اش وانمود 
می کرد مسافرکش اســت اما  در بین راه تغییر مســیر داد و وارد 
خیابانی خلوت شــد. زن جوان از راننده خواست توقف کند اما او 
چاقویی از داشبورد بیرون آورد و زن را تهدید به مرگ کرد. با این 
حال ،  زن جوان به جدال با راننده پرداخــت و با لگد به در کوبید و 
آن را باز کرد. زن مسافر خودش را به بیرون از ماشین پرتاب کرد 
اما وقتی راننده توقف کرد و دوباره به ســراغ وی رفت، زن جوان 
خود را به مردن زد و برای چند ثانیه نفسش را حبس کرد. راننده 
به گمان اینکه، ســر زن جوان بــا زمین برخورد کــرده و او جان 

فرار باخته، ترسید و فورا پشــت فرمان ماشین نشست  تا 
کند. در همــان لحظه زن جــوان با زیرکی 
موبایلش را از جیبش بیرون آورد و از پلاک 

ماشــین راننده تبهــکار عکس گرفت. 
همین عکس باعث شد تا ماموران به 
دستور دادیار شعبه یکم دادسرای 
جنایی تهران به ســرنخ هایی از 
راننده شــیطان صفت برســند. 
او گفت که ماشــین را به صورت 
امانــت در اختیار بــرادرش قرار 
داده اســت. وی ادامه داد: برادرم 
اعتیاد شدیدی به مشروبات الکلی 
دارد. حتی به اتهام خرید و فروش 
مشروب هم تحت تعقیب است. وی 
روز حادثه ماشــینم را امانت گرفت 
به بهانه اینکه می خواهــد مادرم را 
به دکتر ببرد اما حالا متوجه شــدم 
که فریبم داده است. او گفت: برادرم 

شبانه ماشین را تحویلم داد و رفت.
متهم ایــن پرونــده فراری شــده 
و تحقیقــات تیم پلیســی به صورت 
گسترده برای شناسایی مخفیگاه وی 

و دستگیری اش ادامه دارد.

مرگ دردناک 2کودک با یک اشتباه
2کودک خردســال به دلیل مصرف اشتباه قرص برنج جان 
خود را از دست دادند. به گزارش همشهری، این حادثه در 
گرمسار اتفاق افتاد و قربانیان آن خواهر و برادری خردسال 
بودند. محمد مؤمنی، رئیس بیمارستان معتمدی گرمسار 
درباره آنچه اتفاق افتاده گفت:  خواهر و برادر گرمســاری با 
علائم مسمومیت با قرص برنج به بیمارستان منتقل شدند 
اما متأســفانه به رغم تلاش پزشــکان این دو کودک جان 
باختند. او ادامه داد:  پسر خردســال بدون علائم حیاتی به 
بیمارستان منتقل شده بود که عملیات احیا و اقدامات لازم 
انجام شــد ولی بی ثمر بود. دختر خردسال نیز پس از چند 
ساعت تلاش فوت شد. مؤمنی در ادامه گفت:  خانواده قرص 
برنج را در محیط بیرون منزل گذاشته بودند که به اشتباه 
توسط این 2کودک مصرف شــد و این حادثه اتفاق افتاد. 
او ادامه داد:  قرص برنج پس از 3تا 4ســاعت با اختلال در 
سیستم تنفسی و مغزی باعث مرگ می شود. به همین دلیل 
بهتر اســت به جای آن از مواد جایگزین دفع آفات استفاده 

شود تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

وقتی دوســتان مهندس جوان برنامه سفر به 
فیلیپین را چیدند و او را هــم دعوت کردند، 
همسرش به وی اجازه سفر نداد و او برای اینکه 
بتواند همراه دوســتانش باشد، نقشه عجیبی 
کشید. به گزارش همشــهری، چند روز قبل 
زن جوانی قدم در اداره پلیس گذاشت و خبر از 

ربوده شدن همسرش داد.
وی گفت: چند شــب قبل من و همسرم که 
مهندس برج ســاز اســت، مهمان خانه یکی 
از دوســتانمان بودیم، اما هنگام بازگشــت، 
 خودروی پژویی سد راهمان شــد. 2مرد که 
نقاب به صورت داشتند و مســلح بودند از پژو 
پیاده شدند و شــروع به تهدید ما کردند. بعد 
لوله سلاح شان را روی سر همسرم گذاشتند 
و با تهدید او را سوار ماشین خودشان کردند. 
ســپس به من گفتند که اگر چیزی به پلیس 
بگویم، جان همســرم را می گیرنــد و او را با 
خود بردند. زن جوان ادامه داد: ســاعتی بعد 

درحالی که همچنان وحشــت زده و شــوکه 
بودم، پیامی از طرف آدم ربایان برایم ارســال 
شد. آنها گفته بودند که اگر معادل 5میلیارد 
تومان ارز دیجیتال در اختیارشان قرار ندهم، 
 جان شــوهرم را می گیرند. آنها حتی صدای 
ناله ها و التماس های شوهرم و عکس هایی از 
شکنجه کردن وی را برایم ارسال کردند و من  
دیگر طاقت نیاوردم و تصمیم گرفتم از پلیس 

برای نجات شوهرم کمک بخواهم. 

8روز بعد

با شکایت این زن تحقیقات پلیس آغاز شد. 
بررسی دوربین های مداربسته گفته های زن 
جوان را تأییــد می کرد و نشــان می داد که 
سرنشــینان خــودروی پژو، شــوهر وی را 
ربوده اند، اما نه چهره آنها مشــخص بود و نه 
شــماره پــلاک ماشین شــان. درحالی که 
تحقیقات ادامه داشت، مهندس ربوده شده 
بعد از 8روز با پای خودش به خانه برگشت و 
گفت که آدم ربایان رهایش کرده اند. این مرد 
وقتی مقابل افسر پلیس قرار گرفت، توضیح 

داد:  پژو سواران بعد از ربودنم، مرا به باغی بردند 
و در آنجا زندانی کردند. اما با گذشت 8روز از 
گروگانگیــری، زمانی که موفق نشــدند به 
خواسته شان برســند مرا سوار همان خودرو 
کرده و با دست و پای بسته در محلی پرت و 
دورافتاده رها کردند. آن شب مرد رهگذری به 
دادم رسید و دست، پا و چشمانم را باز کرد و 

نجاتم داد. 

حرف های ضد و نقیض

با اظهارات این مرد، هر چند وی مدعی بود که 
دیگر از آدم ربایان شکایتی ندارد، اما تحقیقات 

برای شناسایی آنها ادامه یافت.
مهندس جوان مدعی شــده بود که در تمام 
مدتی که گروگان آدم ربایان بــوده، آنها او را 
کتک زده و دست ها و پاهایش را بسته بودند، اما 
نکته عجیب این بود که هیچ گونه آثار شکنجه 
و رد طنابی روی دست ها، پاها و بدن وی دیده 
نمی شد. ماجرا وقتی عجیب تر شد که مأموران 
که حدس می زدند مهنــدس جوان رازی را از 
آنها مخفی می کند، به تحقیقات ادامه دادند 

و فهمیدند که روی پاســپورت مرد گروگان، 
مهر خروج از کشور ثبت شده و به نام وی بلیت 
پرواز خارجی صادر شده؛ وی درست در شبی 
که ربوده شده بود، از کشــور خارج شده و به 
فیلیپین رفته بود؛ همین کافی بود تا فرضیه 
آدم ربایی ساختگی قوت یابد و دست مرد جوان 

که مهندس عمران و برج ساز بود، رو شود.

تفریح دردسرساز

مرد برج ســاز برای رفتن به ســفر مجردی با 
دوستانش، سناریوی ربودن خودش را طراحی 
کرده بود، اما فکرش را نمی کرد که پای پلیس 
و دستگاه قضایی به ماجرا باز شود. وی گفت: 
همسرم به شدت زنی کنترل گر است و اجازه 
نمی دهد هیچ جایی بدون او بروم. من اما دلم 
می خواهد زمانی را با دوســتانم سپری کنم و 
مجردی با آنها به ســفر بروم. به دلیل همین 
محدودیت ها بود که ناچار شــدم ســناریوی 
ربودن خودم را طراحی کنم. وقتی شــنیدم 
دوستانم قرار است به سفر مجردی بروند، نقشه 
آدم ربایی ساختگی را کشیدم و در این مدت نیز 
در کشور فیلیپین در حال تفریح و خوشگذرانی 
با دوستانم بودم. هرازگاهی هم دوستانم، عکس 
و صدایم را برای همسرم می فرستادند تا او شک 
نکند. من اگر می دانســتم او شکایت می کند، 
هرگز چنین نقشه ای نمی کشیدم، اما افسوس 

که در نهایت دستم رو شد.
وقتی همه  چیز مشــخص شــد و همسر این 
مهندس برج ســاز فهمید که تمام این 8روز 
سخت و دلهره آور، ساختگی و یک بازی عجیب 
بوده،  وکیل گرفت و پس از آنکه مهریه اش را 
به اجرا گذاشت،  درخواست طلاق داد. به این 
ترتیب ســناریوی مرد جوان و سفر تفریحی 

بهای سنگینی برای او داشت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

نقشه عجیب مردی که همسرش اجازه سفر به او نمی داد

مهندسی که خودش را ربودمهندسی که خودش را ربود

واژگونی اتوبوس حامل زائران حرم رضوی در یزد 
حادثه تلخی را رقم زد و موجب جان باختن 10نفر 

و مصدومیت 36نفر دیگر شد. 
به گــزارش همشــهری، این اتوبوس اســکانیا 
حامــل کاروان زیارتی از بخش ســاحلی دلوان 
در استان بوشهر بود. اغلب اعضای کاروان زنانی 
از روستاهای بوالخیر، سالم آباد، کری و پریکان 
بودند و قصد داشــتند برای زیــارت حرم امام 

رضا)ع( راهی مشهد شوند. 
اتوبوس روز دوشــنبه با 51سرنشین از بوشهر 
حرکت کرد و قرار بود سه شنبه به مقصد برسد 
اما در بیــن راه گرفتار حادثه ای هولناک شــد. 
ساعت 2:33 بامداد دیروز، در حالی که اتوبوس 
به کیلومتر 20 جاده ساغند به رباط پشت بادام در 
حوالی طبس رسیده بود، بنا به دلایل نامعلومی، 
کنترل اتوبوس از دست راننده خارج شد و بعد از 
چند تکان شدید، وارد یک جاده فرعی و ناگهان 
واژگون شد. شماری از سرنشــینان اتوبوس به 
بیرون پرتاب شدند و شمار دیگری بین صندلی ها 
گرفتار شــدند. در آن ســاعت از بامداد صدای 
ناله زنان و کودکان فضــا را پر کرده بود و  دقایق 
کوتاهی از این حادثه گذشــته بود که نخستین 
گروه از امدادگران خود را به محل حادثه رساندند 

و عملیات امداد و نجات آغاز شد.

جان باختن 10زائر
محمد عشقی، مدیرعامل هلال احمر استان یزد 
درباره روند امدادرسانی به حادثه دیدگان گفت:  
در همان بررسی های اولیه معلوم شد که 10نفر از 
سرنشینان اتوبوس در این حادثه جان خود را از 
دست داده اند؛ همچنین 36نفر نیز مصدوم شده 
بودند که با توجه به مجموع51سرنشــین این 
اتوبوس، 5نفر نیز آسیبی ندیدند. او ادامه داد:  در 
این عملیات ۹دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
اتولانس و 3دســتگاه آمبولانس و 3دســتگاه 
خودروی امداد و نجات نیز از شهرســتان های 
یزد، اشــکذر و میبد کار انتقال حادثه دیدگان را 
انجام دادند. براساس این گزارش، مصدومان به 
بیمارستان شهید رهنمون و افشار شهرستان یزد، 
ضیایی شهرستان اردکان و امام جعفر صادق)ع( 

شهرستان میبد منتقل شدند.

قربانیان چه کسانی بودند؟
شواهد به دست آمده نشــان می دهد که اغلب 
سرنشــینان اتوبوس زن، دختر و کودک بودند. 
دکتر فریبرز آیتی فیروزآبادی، مدیرکل پزشکی 
قانونی استان یزد در این باره گفت: اجساد10 نفر 
از فوتی های واژگونی حادثه بامداد دیروز اتوبوس 
اســکانیا در محور یزد به طبس به این اداره کل 

منتقل شده، ولی هنوز احراز هویت نشده اند اما 
همه فوتی های این حادثه زن هستند. او ادامه داد: 
تا زمان احراز هویت کشته شدگان، این اجساد 
در پزشکی قانونی باقی می مانند و پس از احراز 
هویت، تحویل خانواده های آنها می شوند. پس از 
آزمایش ها و معاینه های لازم و تأیید علت فوت، 

برای این اجساد جواز دفن صادر می شود.

علت حادثه چه بود؟
سرهنگ رحیم حاجی ده آبادی، رئیس پلیس راه 
استان یزد درباره علت این حادثه مرگبار گفت: در 
بررسی های اولیه مشخص شد بی توجهی راننده 
به جلو، علت اولیه واژگونی اتوبوس است. همین 
اتفاق باعث شــده تا اتوبوس از مســیر اصلی به 
مسیر انحرافی که مربوط به معدن بوده وارد شود 
و این حادثه تلخ رخ دهد. از ســوی دیگر سردار 
حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه کشور نیز جزئیات 
بیشــتری از این حادثه را اعلام کرد و گفت: در 
بررسی های اولیه مشخص شــده که اتوبوس از 
مسیر اصلی به یک مسیر انحراف می یابد و در آن 
جاده واژگون می شود؛ اما بررسی های دقیق تر در 
این باره ادامه دارد. به گفته او، وضعیت مصدومان 
حادثه واژگونی اتوبوس در محور یزد به طبس، 

وخیم نیست.

واژگونی اتوبوس زائران در یزد جان 10نفر را گرفت

اسرار مرگ دندانپزشک گمشده 
4روز پس از ناپدید شــدن دندانپزشــک جوانی در شهرستان 
ساری، اسرار مرگ او فاش شد. به گزارش همشهری، پنجشنبه 

23شهریور امسال بود که پلیس شهرستان ساری در جریان 
ناپدید شدن دندانپزشک 34ساله ای به نام رامین قرار 

گرفت. این مرد به گفته خانواده اش، صبح خیلی 
زود درحالی که ماشین و موبایلش را در خانه 
گذاشــته بود، از خانه خارج شد و پس از آن 

دیگر کسی او را ندید.
با اطلاع پلیس از این ماجرا، تحقیقات برای 
یافتن ردی از دندانپزشک جوان آغاز شد. او با 

هیچ کس اختلاف نداشت و همه از وی به عنوان 
مردی خوش اخلاق و آرام یاد می کردند و معلوم نبود 

که چه اتفاقی برایش رخ داده است. دوستان و خانواده رامین 
که همه جا را به دنبال او گشته بودند، تصمیم گرفتند عکس وی را 
در فضای مجازی منتشر کنند و از مردم برای پیدا کردن او کمک 

بخواهند. روزهای پر از اســترس و اضطراب برای خانواده رامین 
یکی پس از دیگری می گذشت. آنها همه شهرهای مازندران به ویژه 
جاهایی که فکر می کردند وی به آنجا سر بزند را گشتند 
اما خبری از او نبود. تلاش برای پیدا کردن رامین 
ادامه داشت تا اینکه دوشنبه گذشته، با توجه 
به عکســی که از او در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده بود، معلوم شد که پیکر بی جان 

وی در سردخانه بهشهر نگهداری می شود.

حادثه مرگبار 
هنوز معلوم نبود که چه بلایی برسر دندانپزشک 
جوان آمده و چرا او جانش را از دســت داده است. 
بررسی ها نشــان می داد که جســد رامین درحالی که از 
ناحیه ســر دچار جراحت شدید شده بود توســط رهگذران در 
جاده کمربندی بهشهر پیدا شــده بود. با شناسایی این جسد از 

ســوی خانواده رامین، تحقیقات پلیس برای کشف راز معمای 
مرگ او  ادامه یافت تا اینکه در بررســی های تخصصی اسرار این 
حادثه فاش شد. یکی از دوستان رامین در گفت وگو با همشهری 
می گوید: جسد رامین 3روز در پزشکی قانونی بهشهر بود و در این 
مدت ما به دنبال او می گشتیم تا اینکه اطلاع رسانی در شبکه های 
اجتماعی باعث شــد که جسد وی پیدا شــود. او ادامه می دهد: 
براساس تحقیقات پلیس، مشخص شد که ساعت 2صبح جمعه 
گذشته، رامین در کمربندی بهشهر در حال پیاده روی بوده که با 
یک تریلی تصادف کرده بود. راننده تریلی پس از تصادف فرار کرده 
و جسد دندانپزشک جوان فردای آن شب توسط رهگذران پیدا و 
بعد به پزشکی قانونی منتقل شده بود. دوست رامین ادامه می دهد: 
رامین مدتی بود که احساس تنهایی و افسردگی می کرد. او نه با 
کسی دشمن بود نه شکست عشقی خورده بود و ظاهرا می خواسته 
مدتی دور از همه  چیز باشد که این حادثه برایش رخ داده بود. در 
همین حال علی اکبر قلی پور، رئیس پلیس شهرستان بهشهر نیز 
با بیان اینکه بررسی ها نشــان می دهد مرد جوان براثر تصادف با 
تریلی جان باخته اســت، گفت: با شناسایی راننده تریلی، وی به 
اداره احضار و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.


